dici valet Missa sub dio 1. Si Ecclesia sit di-
aut igne absunta. 2. Si nulla in propria
ad sit Ecclesia (Cap. concedimus 30. ibidem)
3. Si præsens Ecclesia numerosum capere po-
lum non possit, multique non audita Milla re
re deberent.

Multa adhuc de Missa dicenda occurserunt
quæ a variis Auctoribus erudite sunt percep-
ta, ad quos Lectores remittimus. De Ordo-
tionis quoque Sacramento speciales quidam po-
stant libelli, quos ordinum Candidati impo-
volvere debent, ne imparati ac minus habentes
in Examine inveniantur.

lis Regularibus (Cap. in his. De Privilegiis)
& per aliquos summos Pontifices aliis Regulae
communicata utendi dicto Altari portatili, non
celebrandi absque Ordinariorum licentia in locis
in quibus degunt omnino revocata esse propter
Concilium. Idem postea in Concilio Romano
firmavit Benedictus XIII., utque contra Regu-
lares, qui in privatis, ubi dormiunt, videntur
celebrare pergunt, tamquam Sedis Apostolicae
legati censuris etiam ecclesiasticis procedant, ex
gice Episcopos admonuit (Tit. 15. c. 2.)